Prefeitura - Brasão
Empresa

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
C.N.P.J. 87.612.891/0001-15
Departamento de Licitações

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS DO(A) Pregão Presencial 8/2021

Aos Sete dias do mês de Abril de 2021, às , reuniu-se a Comissão de Licitação do Município de PLANALTO -

RS, Portaria Municipal nº 79, nas dependências da PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO. A Comissão

contatou que a empresa Eclair J. Balém & Cia Ltda, não apresentou nenhuma contrarazão no prazo determinado pela

mesma, sendo esta desclassificada pela Comissão de licitações.

A Comissão de Licitação entimará as Empresas conforme determina o Edital de Licitação supra, a fim de

realização da abertura dos envelopes de proposta, sendo esta data marcada para o dia 9 de abril de 2021, às 9:00h.

PLANALTO, 7 de Abril de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

MAURICIO MERLO REJANE REGINA
ZAMPRONIO

MARIZANE FÁTIMA DA SILVA